UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1045/SCT-KTAT

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Thông tư ban hành

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

 về an toàn đối với máy phát

điện phòng nổ sử dụng

trong mỏ hầm lò

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 02  tháng 7  năm 2020

                 Kính gửi: Cục Kỹ thuật an toàn và Môi trường công nghiệp

Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên nhận được Công văn số 637/ATMT-

ATKV ngày 10/6/2020 của Cục Kỹ thuật an toàn và Môi trường công nghiệp về

việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn

đối với máy phát điện phòng nổ sử dụng trong mỏ hầm lò. Sau khi xem xét,

nghiên cứu, Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên nhất trí với bố cục và nội dung dự

thảo Thông tư do Quý cơ quan soạn thảo.

Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên gửi Cục Kỹ thuật an toàn và Môi trường

công nghiệp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, KTAT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2020-07-02T14:49:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Bắc<nxbac@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-02T14:53:23+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-02T14:53:31+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!